Superficie  catastale mq.75,00  –  escluse  aree  scoperte  mq.70,00  -,  Rendita

Catastale Euro 348,61. 

ll  prezzo base è stato stabilito nella ordinanza di  vendita a norma dell'art.568

c.p.c.  in  misura  corrispondente  al  prezzo  stabilito  dall'esperto  stimatore  ed  è

quindi pari a Euro 105.000,00 (centocinquemila//00 cent.).

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore al prezzo minimo indicato nel presente

avviso e comunque non potrà essere inferiore di oltre un quarto al prezzo base

stabilito nell'ordinanza di vendita e, quindi, non potrà essere inferiore ad  Euro

[...]

Superficie  catastale  mq.95,00 –  escluse  aree  scoperte  mq.93,00  -,  Rendita

Catastale Euro 348,61. 

ll  prezzo base è stato stabilito nella ordinanza di  vendita a norma dell'art.568

c.p.c. in misura corrispondente al prezzo stabilito dal Ctu, ed è quindi pari a Euro

120.000,00 (centoventimila//00 cent.).

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore al prezzo minimo indicato nel presente

avviso e comunque non potrà essere inferiore di oltre un quarto al prezzo base

stabilito nell'ordinanza di vendita e, quindi, non potrà essere inferiore ad  Euro

[...]

- Filiale di Prato e Pistoia, con sede in Prato (Po) - v.

F.lli  Giachetti,  35  -  reperibile  ai  seguenti  recapiti:  tel.  0574/24123,  email

pratoimmobiliari@isveg.it.

20. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia alle vigenti norme di

legge.

Lotto n.1 

Prezzo base: Euro 105.000 (centocinquemila//00 cent.). 

Offerta minima: Euro 78.750 (settantottomilasettecentocinquanto//00 cent.). 

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto.

Offerte in aumento: Euro 3.000 (tremila//00).

Lotto n.2

Prezzo base: Euro 120.000 (centoventimila//00 cent.).

Offerta minima: Euro 90.000 (novantamila//00 cent.).   

Deposito per cauzione: 10% del prezzo offerto.

Offerte in aumento: Euro 3.000 (tremila//00).

Prato, lì 13 novembre 2025

Il Professionista Delegato